关于洲际油气股份有限公司

公开发行 2016 年公司债券

临时受托管理事务报告

债券简称：16 洲际 01、16 洲际 02

债券代码：123035.SH、123047.SH

受托管理人：中国民族证券有限责任公司

2017 年 9 月 14 日

重要声明

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资

者应对相关事宜作出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作

为中国民族证券有限责任公司（以下简称“民族证券”、“受托管理

人”）的承诺或声明。在任何情况下，未经民族证券书面许可，不得

用作其他任何用途，投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为，

民族证券不承担任何责任。

民族证券作为洲际油气股份有限公司（以下简称“发行人”或

“公司”） 公开发行 2016 年公司债券（第一期）和洲际油气股份有

限公司公开发行 2016 年公司债券（第二期）债券受托管理人，于 2017

年 7 月 28 日和 2017 年 8 月 14 日分别发布了《关于洲际油气股份有

限公司公开发行 2016 年公司债券临时受托管理事务报告》，就发行

人控股股东减持 8680 万股股份计划、关于发行人签署焦作万方股份

转让协议事宜和发行人持有的焦作万方股份被司法冻结的事宜进行

了披露。

我司持续关注以上事件，发行人于 2017 年 9 月 13 日就上述事宜

发布了《关于广西正和全部清偿平安银行债务并办理解除股份司法冻

结的公告》、《关于清偿海通租赁债务并办理相关股份司法冻结解除

的公告》、《关于办理焦作万方股份解除司法冻结的公告》，9 月 15

日发布了《洲际油气股份有限公司关于海通租赁所涉及相关股份已解

除司法冻结的公告》，公告称已全部清偿上述股份质押、冻结项下的

债务，并已启动解除相关财产司法冻结的程序。

民族证券作为本次债券受托管理人，持续关注上述事项后，为充

分保障债券投资者的利益，履行债券受托管理人职责，根据《公司债

券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本临时受托管理事务报

告，敬请投资者注意投资风险。

民族证券后续将继续关注发行人其他对债券持有人有重大影响

的事项，并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《受托

管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此报告。

(本页无正文,为 《洲际油气股份有限公司公开发行 ⒛16年公

司债券临时受托管理事务报告》的盖章页 )

债券受托管理人:中

'丨
7年

`月

″日

′’0000沪

	关于洲际油气股份有限公司公开发行2016年公司债券临时受托管理事务报告